
                     

Mercoledì 21 settembre 2022

15° TUTTI IN PISTA 5000 m ASTi 1000 m ASTi
600 m U10

C L A S S I F I C H E
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Organizzazione USC – Unione Sportiva Capriaschese                  

    Starter Leonida Stampanoni, Bigorio
   

 
Cronometraggio ALGE OPTIC 2 

Piste e pedane TarTan

  Tempo Bello 
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5000 m ASTi
Nome Cognome Anno Domicilio Società Categoria Tempo Rango Rango cateBa9eria

GENERALE FEMMINILE 
1 Sara Solari 1997 Vezia SAM Massagno F20 19:23.84 8 1 2

2 Janet Francisci 1975 Magliaso SAM Massagno F40 20:22.30 12 1 2

3 Zuleika Bionda 1977 Bellinzona GAB Bellinzona F40 21:04.46 1 2 3

4 Sara QuaranSni 1989 Lugano RC Bellinzona F20 22:05.32 3 2 3

5 Katharina Wangler 1967 Gorduno RC Bellinzona F50 22:34.73 4 1 3

6 Regula Garbely 1976 Bellinzona RC Bellinzona F40 22:54.73 5 3 3

7 Lisa Conza 1983 Rivera SAM Massagno F20 25:27.05 10 3 3

8 Antonella Daldini 1968 Lugano SAM Massagno F50 25:27.66 11 2 3

9 Annamaria Solari 1971 Vezia SAM Massagno F50 26:22.33 13 3 3

10 Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese F20 DNF 17 DNF 2

GENERALE MASCHILE
1 Andrea Alagona 2001 Locarno Triunion M20 15:40.57 1 1 1

2 Manuel Bonardi 1987 Carlazzo (I) ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 15:41.12 2 2 1

3 Marco Barbieri 1982 Dongo GAB Bellinzona M40 16:38.35 3 1 1

4 Benjamin Schärli 1995 Lugano SAM Massagno M20 17:00.65 4 3 1

5 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona RC Bellinzona M50 17:15.59 5 1 1

6 Marco OberS 1964 Biasca RC Bellinzona M50 17:43.25 6 2 1

7 Gionata Volger 1974 Ponte Capriasca USC Capriaschese M40 17:47.90 7 2 1

8 Almir Arizzoli 1975 Giubiasco RC Bellinzona M40 18:02.64 8 3 1

9 Alessandro Zaneb 1982 Gravesano Indipendente M40 18:13.40 9 4 1

10 Andrea Tonni 1992 Tremezzina ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 18:23.76 10 4 1

11 Toto Notari 1981 S.Antonino FG Malcantone M40 18:24.67 11 5 1

12 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC Capriaschese M50 18:35.91 1 3 2

13 SebasSano Gysin 1983 Rovio SCOM M20 18:46.33 2 5 2

14 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M60 18:55.58 3 1 2

15 David Nussio 1978 Lugano USC Capriaschese M40 18:57.18 12 6 1

16 Luca Feraco 2004 ITA AtleSca Mendrisio9o U20M 19:00.07 4 1 2

17 Danilo Demasi 1989 Vezia SAM Massagno M20 19:04.82 5 6 2

18 Marco Geri 1980 Via S. Bieber 43 Bergamo Stars AtleSca M40 19:10.10 6 7 2

19 Siegmund Altendorfer 1983 Canobbio USC Capriaschese M20 19:17.92 7 7 2

20 Maurizio Petrilli 1980 Giubiasco RC Bellinzona M40 19:41.39 9 8 2

21 Alexander Garbely 1966 Bellinzona GAB Bellinzona M50 20:19.04 10 4 2

22 Claudio Brusorio 1959 Lodrino SFG Biasca M60 20:20.31 11 2 2

23 Andrea Paterlini 1987 Lugano Alzaia Naviglio Runners M20 20:39.63 14 8 2

24 Josef Ulrich 1965 Luzern - M50 20:57.56 13 5 2

25 Davide Marzullo 1986 Lugano PeloRun M20 21:05.32 2 9 3

26 Carmine Fusche9o 1965 Roveredo (GR) Moesa Runners M50 21:15.30 15 6 2

27 Boris Demarchi 1974 Riazzino SP Locarnese M40 21:38.06 16 9 2

28 Soccorso Cresta 1956 Breganzona SAM Massagno M60 22:59.72 6 3 3

29 Bruno Catacchio 1977 Locarno SP Locarnese M40 23:21.76 7 10 3

30 Italo Coen 1965 P. e L. Chiesa 4 RC Bellinzona M50 23:28.93 8 7 3

31 Stefano Lucchina 1974 Gordola AtleSca Tenero 90 M40 23:32.57 9 11 3

32 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 26:12.89 12 4      



5000 m F20
1 Sara Solari 1997 Vezia SAM Massagno F20 19:23.84

2 Sara QuaranSni 1989 Lugano RC Bellinzona F20 22:05.32

3 Lisa Conza 1983 Rivera SAM Massagno F20 25:27.05

Selina Stampanoni 2006 Bigorio USC Capriaschese F20 DNF

 5000  m F40
1 Janet Francisci 1975 Magliaso SAM Massagno F40 20:22.30

2 Zuleika Bionda 1977 Bellinzona GAB Bellinzona F40 21:04.46

3 Regula Garbely 1976 Bellinzona RC Bellinzona F40 22:54.73

5000 m F50
1 Katharina Wangler 1967 Gorduno RC Bellinzona F50 22:34.73

2 Antonella Daldini 1968 Lugano SAM Massagno F50 25:27.66

3 Annamaria Solari 1971 Vezia SAM Massagno F50 26:22.33



5000 m M20
1 Andrea Alagona 2001 Locarno Triunion M20 15:40.57

2 Manuel Bonardi 1987 Carlazzo (I) ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 15:41.12

3 Benjamin Schärli 1995 Lugano SAM Massagno M20 17:00.65

4 Andrea Tonni 1992 Tremezzina ATLETICA PIDAGGIA 1528 M20 18:23.76

5 SebasSano Gysin 1983 Rovio SCOM M20 18:46.33

6 Danilo Demasi 1989 Vezia SAM Massagno M20 19:04.82

7 Siegmund Altendorfer 1983 Canobbio USC Capriaschese M20 19:17.92

8 Andrea Paterlini 1987 Lugano Alzaia Naviglio Runners M20 20:39.63

9 Davide Marzullo 1986 Lugano PeloRun M20 21:05.32

5000 m M40
1 Marco Barbieri 1982 Dongo GAB Bellinzona M40 16:38.35

2 Gionata Volger 1974 Ponte Capriasca USC Capriaschese M40 17:47.90

3 Almir Arizzoli 1975 Giubiasco RC Bellinzona M40 18:02.64

4 Alessandro Zaneb 1982 Gravesano Indipendente M40 18:13.40

5 Toto Notari 1981 S.Antonino FG Malcantone M40 18:24.67

6 David Nussio 1978 Lugano USC Capriaschese M40 18:57.18

7 Marco Geri 1980 Via S. Bieber 43 Bergamo Stars AtleSca M40 19:10.10

8 Maurizio Petrilli 1980 Giubiasco RC Bellinzona M40 19:41.39

9 Boris Demarchi 1974 Riazzino SP Locarnese M40 21:38.06

10 Bruno Catacchio 1977 Locarno SP Locarnese M40 23:21.76

11 Stefano Lucchina 1974 Gordola AtleSca Tenero 90 M40 23:32.57

5000 m M50
1 Enrico Cavadini 1968 Bellinzona RC Bellinzona M50 17:15.59

2 Marco OberS 1964 Biasca RC Bellinzona M50 17:43.25

3 Ralf Mureddu 1967 Tesserete USC Capriaschese M50 18:35.91

4 Alexander Garbely 1966 Bellinzona GAB Bellinzona M50 20:19.04

5 Josef Ulrich 1965 Luzern - M50 20:57.56

6 Carmine Fusche9o 1965 Roveredo (GR) Moesa Runners M50 21:15.30

7 Italo Coen 1965 P. e L. Chiesa 4 RC Bellinzona M50 23:28.93

5000 m M60
1 Gaetano Genovese 1959 S.Antonino RC Bellinzona M60 18:55.58

2 Claudio Brusorio 1959 Lodrino SFG Biasca M60 20:20.31

3 Soccorso Cresta 1956 Breganzona SAM Massagno M60 22:59.72

4 Cornelio Rusca 1956 Comano USC Capriaschese M60 26:12.89

5000 m U20M
1 Luca Feraco 2004 ITA AtleSca Mendrisio9o U20M 19:00.07



1000 m ASTi

U12M

Nome Cognome Anno Domicilio Società TEMPO
1 Maylon Pongelli 2011 Rivera AS Monteceneri 3:31.82
2 Lorenzo CozzaE 2011 Bedano AS Monteceneri 3:40.18
3 Noah Bader 2011 Bidogno USC Capriaschese 3:47.53
4 Giosué CaissuE 2012 Lopagno USC Capriaschese 4:17.23

U12F
1 Anais PiaEni 2011 Cagiallo USC Capriaschese 3:44.99
2 Asia CorS 2011 Tesserete USC Capriaschese 4:07.93
3 Camilla Amaro 2011 Lugaggia USC Capriaschese 4:18.04
4 Gemma BeTega 2011 Caneggio SVAM 4:21.51
5 Alessia Asmus 2012 Bedigliora FG Malcantone 4:28.66
6 Noemi Canonica 2012 Cagiallo USC Capriaschese 4:45.19
7 Leonie Gioia 2011 Bigorio USC Capriaschese 5:05.28

U14F
1 Caterina BeTega 2009 Caneggio SVAM 3:45.49

2 Selina Castelli 2009 Lugaggia USC Capriaschese 3:51.73

3 Amelie Andreoli 2010 Lugaggia USC Capriaschese 3:52.82

4 Dalia CaissuE 2010 Lopagno USC Capriaschese 4:08.32

5 Camilla Brenna 2010 Tesserete USC Capriaschese 4:20.47

6 Anahï Airaghi 2010 Morbio Inferiore SVAM 4:27.78

7 Emma Piccioli 2010 Coldrerio SVAM 4:29.77

U14M
1 Noè Volger 2009 Ponte Capriasca USC Capriaschese 3:24.13

2 Ismael Singenberger 2010 Scareglia USC Capriaschese 3:33.33

3 John Asmus 2009 Bedigliora FG Malcantone 3:34.64

4 MaEa GianoE 2010 Lugaggia USC Capriaschese 3:48.62

U16F
1 Anna Rondelli 2009 Milano CUS Pro Patria 3:11.28

2 MarSna Buri 2007 Pregassona USC Capriaschese 3:19.41

3 Cecilia Volger 2007 Ponte CapriaUSC Capriaschese 3:52.33

4 Olivia Stampanoni 2008 Bigorio USC Capriaschese 3:53.65

5 Cecilia Loehrer 2008 Comano AGET Lugano 3:53.89

6 Nora FoleE 2008 Ponte CapriascaAGET Lugano 4:04.17

U16M
1 Aris Bomio-Pacciorini 2008 Gordevio GOV 3:03.66



600 m  

PeTorale Nome Cognome Anno Società TEMPO

U10M
1 Remo Petrini 2013 USC Capriaschese 2:07.85
2 Neil Pagani 2014 SVAM 2:16.17
3 Enea Airaghi 2013 SVAM 2:20.09
4 Daniel Chiesa 2013 USC Capriaschese 2:24.71
5 Oscar Garbani Nerini 2013 USC Capriaschese 2:27.90

U10F
Nome Cognome Anno Società TEMPO

1 Aubree MoTa 2013 USC Capriaschese 2:18.47
2 Michelle Bernasconi 2013 USC Capriaschese 2:21.93
3 Emma Busnari 2013 USC Capriaschese 2:27.46
4 Kate Kleimann 2014 SVAM 2:31.71
5 Serena BortoloTo 2013 SVAM 2:36.19
6 Francesca BeTega 2014 SVAM 2:36.77
7 Margherita BortoloTo 2015 SVAM 2:45.03
8 Naelle Bader 2014 USC Capriaschese 2:48.50
9 Anahi Schaffert 2015 USC Capriaschese 2:51.43

10 Irene Piccardo 2015 USC Capriaschese 3:03.51
11 Zoe Piccardo 2017 USC Capriaschese 3:09.16


